2025 年 11 月 4 日

 関係各位

                                                 東日本支店第１CS 課 井出信顕

 岩瀬 CS 停電の件

お疲れ様です。

首記の件、岩瀬 CS（東日本第１ＣＳ課:茨城県桜川市）が下記日程で、電気設備工事によ

る停電が発生しますのでお知らせします。つきましては関係各所へのご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名:岩瀬ＣＳ（東日本支店 第１CS 課）

      茨城県桜川市上野原地新田 391

停電日時:2025 年 11 月 25 日（火）

11 時 00 分 ～ 13 時 00 分（予定）

※停電中は給油、洗車等全ての作業ができません。

※天候によっては日程変更の場合もございます。

以 上